
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 404
21 Οκτωβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−

ας, εμβαδού, 2,293 στρεμμάτων, στη θέση «Αρκο−
νάκι», Τοπικής Κοινότητας Γαρδικίου, Δ. Ε. Αχέ−
ροντα, Δήμου Σουλίου Νομού Θεσπρωτίας ............ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
Ε=13.595,00m2 στη θέση «εκκλησάκι προφήτου 
Ηλία», περιοχής Δ.Κ. Βαθυλάκκου, Δήμου Χαλκη−
δόνος, Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης 2

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 479,84 τ.μ, στη θέση «Παναγιά», Τ.Κ. Καλλιθέας, 
Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας ..... 3

Κήρυξη ως Αναδασωτέας έκτασης 273,50 τ.μ. στη 
θέση «Λάκκος», Τοπικής Κοινότητας Τυρού Δή−
μου Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας ................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3733/2011 (1)
  Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού, 2,293 στρεμμάτων, στη θέση «Αρκονάκι», 
Τοπικής Κοινότητας Γαρδικίου, Δ. Ε. Αχέροντα, Δή−
μου Σουλίου Νομού Θεσπρωτίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της χώρας. 
β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/Α/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

δ. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: δα) Του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−80 κ’ 
γ) 141823/24−2−1983

3. Την αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 απόφαση του Γ Γ.Π.Η 
και το αριθμ. 1040/230/17−1−2010 έγγραφο της Γ.Γ.Α.Δ.Η−
Δ.Μ., με το οποίο παρατείνονται οι υφιστάμενες στις 
31−12−2010 αποφάσεις μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσιοδότησης υπογραφής των προϊσταμένων των 
υπηρεσιών της αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −
Δυτ. Μακεδονίας.

4. Την αριθμ. 3497/20−09−2011 πρόταση του Δ/ντή Δα−
σών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημό−
σιας Δασικής έκτασης εμβαδού 2,293 στρεμμάτων, στη 
θέση «Αρκονάκι», Τοπικής Κοινότητας Γαρδικίου, Δ.Ε. 
Αχέροντα, Δήμου Σουλίου του Νομού Θεσπρωτίας, που 
καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, αποφασί−
ζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια Δασική 
έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση (πρίνος, ασφάκα, 
παλιούρι.) καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
εμβαδού 2,293 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 
2.000 με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Αρκονάκι», Το−
πικής Κοινότητας Γαρδικίου, Δ. Ε. Αχέροντα, Δήμου 
Σουλίου Ν. Θεσπρωτίας, είναι τμήμα του υπ’αριθμ. 627 
τεμαχίου αγροκτήματος Γαρδικίου, διανομής έτους 1958 
και συνορεύει ως εξής:

− Ανατολικά: Με ζώνη απαλλοτρίωσης και με Εθνική 
οδό Παραμυθιάς − Πρέβεζας

− Δυτικά: Με παλιά δημόσια οδό
− Βόρεια: Με ζώνη απαλλοτρίωσης και με Εθνική οδό 

Παραμυθιάς−Πρέβεζας
− Νότια: Με παλιά δημόσια οδό
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
την παράνομη εκχέρσωση δασικής βλάστησης (πρίνος, 
ασφάκα, παλιούρι).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 29 Σεπτεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ 

3925



3926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3927

Αριθμ. 66011 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 13.595,00m2 

στη θέση «εκκλησάκι προφήτου Ηλία», περιοχής Δ.Κ. 
Βαθυλάκκου, Δήμου Χαλκηδόνος, Περιφερειακής Ενό−
τητας Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθρων 24 παρ. 1 και 

117 παρ. 3 (ΦΕΚ 120 Α/27−6−2008).
(β) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010).

(γ) Το Π.Δ. 142/27−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27−12−2010).

(δ) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας», άρθ. 38 παρ. 1, 
άρθ. 41 παρ. 1 και 3 και άρθ. 75 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979).

(ε) Το Ν. 1734/1987 «Βοσκότοποι και ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με κτηνοτροφική αποκατάσταση και με άλλες 
παραχωρήσεις καθώς και θεμάτων που αφορούν δασι−
κές εκτάσεις», άρθρο 13 (ΦΕΚ 189 Α/26−10−1987).

(στ) Το Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιοτήτων 
Υπουργείου Γεωργίας και Νομικών Προσώπων εποπτείας 
του και άλλες διατάξεις», άρθρο 12 (ΦΕΚ 70 Α/23−4−1992).

(ζ) Την με Α.Π. 1425/19−1−2011 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, έγγραφων ... κ.λ.π.» (ΦΕΚ 452 
Β/22−3−2011) 

(η) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−80, 182447/3049/1980 και 
154659/24−5−82 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

(θ) Το γεγονός ότι στις 25 Ιουνίου 2011 εκδηλώθηκε 
πυρκαγιά, που έκαψε έκταση η οποία αποτελεί τμήμα 
του με αριθμό 36 τεμαχίου οριστικής διανομής Βαθυ−
λάκκου του 1954.

(ι) Το με Α.Π. 55567/24−8−2011 έγγραφο του Δασαρχείου 
Θεσσαλονίκης, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση, που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά, εμβαδού δεκατριών χιλιά−
δων πεντακοσίων ενενήντα πέντε τετραγωνικών μέ−
τρων (Ε=13.595,00 m2) στη θέση «εκκλησάκι προφήτου 
Ηλία», περιοχής Δ.Κ. Βαθυλάκκου, Δήμου Χαλκηδόνος, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την 
προστασία, την αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή 
τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα 
της ως δασικής, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της 
για άλλο προορισμό.

Το Α τμήμα με στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, ........ Κ, Λ, Μ εμβαδού 
Ε=5.735,00 m2 συνορεύει ως εξής:

Βόρεια : με μη δασική έκταση
Νότια : με μη δασική έκταση
Ανατολικά : με μη δασική έκταση
Δυτικά : με μη δασική έκταση
Το Β τμήμα με στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, ...... Κ, Λ, Μ εμβαδού 

Ε=7.860,00 m2 συνορεύει ως εξής:
Βόρεια : με μη δασική έκταση
Νότια : με μη δασική έκταση
Ανατολικά : με μη δασική έκταση
Δυτικά : με μη δασική έκταση
Τα τμήματα Α και Β αποτυπώνονται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:50.000, που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 4 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΙΝΗΣ



3928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3929

 Αριθμ. 80023/3866 (3)
   Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

479,84 τ.μ, στη θέση «Παναγιά», Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. 
Μεσσάτιδος, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας. 
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

3. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

4. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

5. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα:

α) το άρθρο 38 παρ. 1 και
β) το άρθρο 41 παρ. 1.
6. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προ−

στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 141823/24−2−83 και
δ) 179171/3−9−1985.

8. Την αριθμ. 61478/6748/18−07−2011 πρόταση του Δα−
σαρχείου Πατρών περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με σκο−
πό την αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση της δασικής βλάστησης, τη δημόσια δασική 
έκταση με αείφυλλα−πλατύφυλλα, σε ποσοστό κάλυψης 
70%, συνολικού εμβαδού 479,84 τ.μ, στη θέση «Παναγιά», 
Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου Πατρέων και η 
οποία περιγράφεται ως Τμήμα Eδ1 εμβαδού 216,37 τ.μ. με 
στοιχεία (3, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 3), ως 
Τμήμα Eδ2 εμβαδού 164,29 τ.μ. με στοιχεία (5, 116, 115, 114, 
113, 112, 111, 110, 5) και ως Τμήμα Εδ3 εμβαδού 99,18 τ.μ. με τα 
στοιχεία (6, 7, 8, 33, 32, 31’, 6) όπως αυτά φαίνονται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχουν όρια:

Τμήμα Εδ1
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατ: Με μη δασική έκταση και δάσος.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Τμήμα Εδ2
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατ: Με φερόμενο αγρό.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Τμήμα Εδ3
Βόρεια: Με μη δασική έκταση ιδίου.
Νότια: Με μη δασική έκταση ιδίου.
Ανατ.: Με φερόμενο αγρό. Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 19 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



3930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3931

  Αριθμ. 1643 (4)
 Κήρυξη ως Αναδασωτέας έκτασης 273,50 τ.μ. στη θέση 

«Λάκκος», Τοπικής Κοινότητας Τυρού Δήμου Νότιας 
Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθ. 1 παρ. 15.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 168692/ 3318/
5−10−81, δ) 85144/1468/9−9−92 και ε) 60284/ 365/26−1−94.

8. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

9. Την αριθμ. 1195/6−9−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), που εκχερσώθηκε 
παράνομα, εμβαδού διακοσίων εβδομήντα τριών τετρα−
γωνικών μέτρων και πενήντα εκατοστών (273,50 τ.μ) 
που βρίσκεται στη θέση στη θέση «Λάκκος», Τοπικής 
Κοινότητας Τυρού Δήμου Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρ−
καδίας, η οποία προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1, 2, 
3, 4, 5, 1), του συνημμένου από 8−08−2011 τοπογραφικού 
διαγράμματος (κλίμακας 1:500), που συνέταξε η Δασο−
πόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Στυλιανή Δολιανίτη, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ : Δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ : Δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων πλατύφυλλων αποτελούμενης κυρίως 
από πουρνάρια, σχίνα, κουμαριές, ρείκια και αφάνες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 6 Οκτωβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



3932 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004042110110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-10-26T09:44:58+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




